

Holdingselskabet af 4/7 1996 ApS

Stenhøjvej 1, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 19 78 86 36

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2018.

Jan Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskabet J.H. Byg & Inventar ApS

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.815 kr. mod -9.370 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107.111 kr. mod -221.731 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-9.815	-9.370
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	107.518	-277.232
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.860	7.136
Andre finansielle indtægter	1.164	75.928
1 Øvrige finansielle omkostninger	-100	-2.067
Resultat før skat	106.627	-205.605
Skat af årets resultat	484	-16.126
Årets resultat	107.111	-221.731
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-72.354
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	54.211	0
Disponeret fra overført resultat	0	-201.077
Disponeret i alt	107.111	-221.731

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	102.639	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>102.639</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>102.639</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	188.625	210.554
	Tilgodehavende selskabsskat	14.014	18.311
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>2.992</u>	<u>678</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>205.631</u>	<u>229.543</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>730.747</u>	<u>705.019</u>
	Værdipapirer i alt	<u>730.747</u>	<u>705.019</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.505</u>	<u>60.632</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>950.883</u>	<u>995.194</u>
	Aktiver i alt	<u>1.053.522</u>	<u>995.194</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	775.907	721.696
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	Egenkapital i alt	<u>1.028.807</u>	<u>973.396</u>
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>756</u>	<u>16.451</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>756</u>	<u>16.451</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>18.959</u>	<u>347</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.959</u>	<u>5.347</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>24.715</u>	<u>21.798</u>
	Passiver i alt	<u>1.053.522</u>	<u>995.194</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	131
Andre finansielle omkostninger	<u>100</u>	<u>1.936</u>
	<u>100</u>	<u>2.067</u>
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2017	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 30. april 2018	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Nedskrivninger 1. maj 2017	-204.879	72.353
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>107.518</u>	<u>-277.232</u>
Nedskrivninger 30. april 2018	<u>-97.361</u>	<u>-204.879</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>0</u>	<u>4.879</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>4.879</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>102.639</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
J.H. Byg & Inventar ApS	Favrskov	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2017	0	72.354
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-72.354</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	721.696	922.773
Årets overførte overskud eller underskud	<u>54.211</u>	<u>-201.077</u>
	<u>775.907</u>	<u>721.696</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt t.kr. 0, hvoraf t.kr. 0 er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
